



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 888 761
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONTRACLASSICS AS
Forretningsadresse: Morgedalsvegen 8A
0378 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Birkeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		33 535	15 229
Sum inntekter		33 535	15 229
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	47 637	26 405
Sum kostnader		47 637	26 405
Driftsresultat		-14 102	-11 176
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		77	20
Sum finansinntekter		77	20
Annen rentekostnad		69	272
Sum finanskostnader		69	272
Netto finans		8	-252
Ordinært resultat før skattekostnad		-14 094	-11 428
Ordinært resultat etter skattekostnad		-14 094	-11 428
Årsresultat		-14 094	-11 428
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-14 094	-11 428
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-14 094	-11 428
Sum overføringer og disponeringer		-14 094	-11 428



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		96 406	75 040
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		96 406	75 040
Sum omløpsmidler		96 406	75 040
SUM EIENDELER		96 406	75 040
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	200 000	200 000
Overkurs		905 500	905 500
Sum innskutt egenkapital		1 105 500	1 105 500
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	1 973 178	1 959 084
Sum opptjent egenkapital		-1 973 178	-1 959 084
Sum egenkapital		-867 678	-853 584
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	860 000	860 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum annen langsiktig gjeld		860 000	860 000
Sum langsiktig gjeld		860 000	860 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 973	26 982
Annen kortsiktig gjeld	5	77 112	41 642
Sum kortsiktig gjeld		104 084	68 624
Sum gjeld		964 084	928 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 406	75 040



**Årsregnskap 2016
for
ContraClassics AS**

Organisasjonsnr. 993888761

Utarbeidet av:
e-regnskap.net AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Solheimveien 32
1473 LØRENSKOG
Organisasjonsnr. 884262682



ContraClassics AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Formidling av klassisk musikk via internett. Virksomheten og administrasjonen er lokalisert i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 15 229 kr i fjor til 33 535 kr i år, en økning på 120,2 %. Årsresultatet ble -14 094 kr. mot -11 428 kr i fjor, en økning på 23,3 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets egenkapital er tapt. Lån fra aksjonærer er videreført, og betingelsene i låneavtalen tilsier fortsatt drift. Selskapet har også diskusjoner med interessenter om tilførsel av ny kapital til selskapet. Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: svak.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av ingen kvinner og fire menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -14 094:

Fremført udekket tap	-14 094
Totalt	-14 094

Oslo den 30. juni 2017

Øivin Fjelstad//s//
Styreleder

Stephan Barrat-Due//s// Peter Michael George Biddulph//s//
Styremedlem Styremedlem

Øystein Arthur Birkeland//s//
Daglig leder og styremedlem



ContraClassics AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		33 535	15 229
Sum driftsinntekter		33 535	15 229
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	47 637	26 405
Sum driftskostnader		47 637	26 405
DRIFTSRESULTAT		(14 102)	(11 176)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		77	20
Sum finansinntekter		77	20
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		69	272
Sum finanskostnader		69	272
NETTO FINANSPOSTER		8	(252)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(14 094)	(11 428)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(14 094)	(11 428)
ARSRESULTAT		(14 094)	(11 428)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(14 094)	(11 428)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(14 094)	(11 428)



ContraClassics AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		96 406	75 040
SUM OMLØPSMIDLER		96 406	75 040
SUM EIENDELER		96 406	75 040



ContraClassics AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	200 000	200 000
Overkurs		905 500	905 500
Sum innskutt egenkapital		1 105 500	1 105 500
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(1 973 178)	(1 959 084)
Sum opptjent egenkapital		(1 973 178)	(1 959 084)
SUM EGENKAPITAL		(867 678)	(853 584)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	860 000	860 000
Sum annen langsiktig gjeld		860 000	860 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		860 000	860 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		26 973	26 982
Annen kortsiktig gjeld	5	77 112	41 642
SUM KORTSIKTIG GJELD		104 084	68 624
SUM GJELD		964 084	928 624
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 406	75 040

Oslo den 30. juni 2017

Øivin Fjelstad//s//
Styreleder

Stephan Barrat-Due//s// Peter Michael George Biddulph//s//
Styremedlem Styremedlem

Øystein Arthur Birkeland//s//
Daglig leder og styremedlem



ContraClassics AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler / Immaterielle eiendeler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Annen driftskostnad

Noter for ContraClassics AS

Organisasjonsnr. 993888761



ContraClassics AS

Noter 2016

Selskapet har ingen ansatte og faller således ikke inn under lov om obligatorisk tjenestpensjon.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-14 094
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	-14 094

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	2 223 855	2 209 761
= Grunnlag utsatt skatt	-2 223 855	-2 209 761
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	2 223 855	2 209 761
= Grunnlag utsatt skattefordel	2 223 855	2 209 761
Utsatt skattefordel	533 725	552 440
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	2 223 855	2 209 761
Ikke bokført utsatt skattefordel	533 725	552 440

Note 3 - Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Selskapet har 200 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000.

Selskapet har 15 aksjonærer. Følgende 3 aksjonærer eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Øystein Birkeland		103 500	51,8%
Peter Biddulph		40 000	20,0%
Bente Fjeldstad		10 000	5,0%
Øvrige aksjonærer		46 500	23,2%

Noter for ContraClassics AS

Organisasjonsnr. 993888761



ContraClassics AS

Noter 2016

Selskapets ledelse har eierandeler:

Navn	Stilling	Antall aksjer
Peter Biddulph	Styremedlem	40 000
Øivin Fjeldstad	Styreleder	6 000
Øystein Birkeland	Styremedlem/dgl. leder	103 500

Note 4 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	200 000	905 500	-1 959 084	-853 584
-Til årets resultat			-14 094	-14 094
Pr 31.12.	200 000	905 500	-1 973 178	-867 678

Note 5 - Mellomværender

Gjeld til aksjonærer:

	2016	2015
Kortsiktig gjeld til aksjonærer/tilknyttet selskap	65 576	41 642
Langsiktig gjeld til aksjonærer	860 000	860 000

Den kortsiktige gjelden forfaller om mindre enn ett år. Den langsiktige gjelden forfaller i sin helhet om mer enn ett år, og mindre enn fem år.